Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Recife/Direção Geral do Campus Recife/Programa Mulheres Mil - CREC

EDITAL Nº 14/2024 - LINHA DE FOMENTO DA BOLSA FORMAÇÃO PROGRAMA MULHERES MIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O ENCARGO DE PROFESSOR DOS CURSOS DA LINHA DE FOMENTO DA
BOLSA FORMAÇÃO – PROGRAMA MULHERES MIL

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, Campus Recife, torna público o
RESULTADO FINAL do processo seletivo para o ENCARGO DE PROFESSOR DOS CURSOS DA LINHA DE

FOMENTO DA BOLSA FORMAÇÃO – PROGRAMA MULHERES MIL

Disciplinas do Módulo Específico do Curso de Inspetor de Qualidade

Código 201 - Metrologia (32h)

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

HEBER CLAUDIUS NUNES SILVA 2746506 CLASSIFICADO NO NÚMERO DE VAGA

JOSÉ ENDREO BARACHO DA COSTA 3318988 Desclassificado conforme o Item 3.1 do Edital Nº 14/2024

Código 202 - Leitura e Interpretação de desenho (12h)

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

HEBER CLAUDIUS NUNES SILVA 2746506 CLASSIFICADO NO NÚMERO DE VAGA

JOSÉ ENDREO BARACHO DA COSTA 3318988 Desclassificado conforme o Item 3.1 do Edital Nº 14/2024

Código 203 - Fundamentos da Qualidade (28h)

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

ANDREZZA CAROLINA CARNEIRO TOMÁS 2708984 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

JOSÉ ENDREO BARACHO DA COSTA 3318988 Desclassificado conforme o Item 3.1 do Edital Nº 14/2024

Código 204 - Qualidade no Produto (28h)

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

ANDREZZA CAROLINA CARNEIRO TOMÁS 2708984 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

JOSÉ ENDREO BARACHO DA COSTA 3318988 Desclassificado conforme o Item 3.1 do Edital Nº 14/2024

Disciplinas do Módulo Específico do Curso de Mecânica de Bombas Hidráulicas

Recife, 03 de Outubro de 2024

Código 401 - Princípios de Funcionamento das Bombas Hidráulicas (24h)

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

JACEK STANISLAW MICHALEWICZ 3245883 CLASSIFICADO NO NÚMERO DE VAGA

ANDREZZA CAROLINA CARNEIRO TOMÁS 2708984 CADASTRO DE RESERVA

Código - 402 - Componentes e Características das Bombas (24h)

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

JACEK STANISLAW MICHALEWICZ 3245883 CLASSIFICADO NO NÚMERO DE VAGA

ANDREZZA CAROLINA CARNEIRO TOMÁS 2708984 CADASTRO DE RESERVA

Código 403 - Ferramentas e Equipamentos para Manutenção e Boas Práticas de
Operação (24h)

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

JACEK STANISLAW MICHALEWICZ 2746506 CLASSIFICADO NO NÚMERO DE VAGA

HEBER CLAUDIUS NUNES SILVA 2746506 CADASTRO DE RESERVA

Código 404 - Procedimentos de Manutenção Preventiva e Corretiva: Lubrificação
e Condições Operacionais e Diagnóstico de Problemas Comuns (28h)

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

JACEK STANISLAW MICHALEWICZ 3245883 CLASSIFICADO NO NÚMERO DE VAGA

HEBER CLAUDIUS NUNES SILVA 2746506 CADASTRO DE RESERVA

		2024-10-03T11:19:05-0300